
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
27

-7
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

29
69

9

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

  

ANUNCI 

 

En compliment del que estableix l’article 75.5 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora 
de les Bases del Règim Local, en relació al règim de retribucions, de dedicació, i 
assistències dels membres polítics d’aquesta corporació, es posa en coneixement que 
mitjançant Ple de la Junta de Veïns de l’EMD de Valldoreix, en sessió ordinària 
celebrada el dia 19 de juliol de 2018 es va donar compte del Decret de Presidència de 
Canvi de Cartipàs Municipal, nomenant al Sr. Bernat Gisbert Riba, vocal de l’àrea de 
Serveis General i es va acordar: 

DETERMINAR que el Sr. Bernat Gisbert Riba desenvoluparà les seves funcions, amb 
règim de dedicació parcial , amb una dedicació de 28’12 hores setmanals, que 
representa una dedicació del 75 per cent, com a vocal amb adscripció d’àrea, a partir 
del dia 20 de juliol de 2018, en la quantia de 26.100 euros anuals, establerta en l’acord 
de data 25 de juny de 2015. 

PUBLICAR aquest acord al BOP, al DOGC i al portal de la transparència i web de 
l’EMD. 

Si es vol impugnar el present acord, que posa fi a la via administrativa, procedeix 
interposar recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos 
administratius de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent 
de la seva notificació. 

Alternativament es podrà interposar amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 

l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des del dia següent a la 

recepció d’aquesta notificació. 

 

Contra la desestimació expressa del recurs de reposició es podrà interposar recurs 

contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de la província 

de Barcelona, en el termini de dos mesos a comptar des del dia següent al de la 

recepció de la notificació corresponent. 

 

En cas de desestimació dels recurs de reposició es produís per silenci administratiu –

silenci que es produeix pel transcurs d’un mes a comptar des de la data de la seva 

interposició sense que s’hagi notificat la seva resolució- el termini per a la interposició 

dels recurs contenciós administratiu serà de sis mesos a comptar des de l’endemà del 

dia en què el referit recurs de reposició s’entengui desestimat. 

 

Valldoreix, 20 de juliol de 2018 

LA PRESIDENTA ACCIDENTAL 

Susana Herrada Cortés 
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